
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

  
 

06 листопада 2024 року № 501 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення вісімдесят другої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від                 
06 листопада 2024 року № 501 
 
 

Зміна доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету  

 
(грн) 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження 1 000 000 1 000 000 0 0 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

1 000 000 1 000 000 0 0 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 000 000 1 000 000 0 0 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 

1 000 000 1 000 000 0 0 

 
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних 
1 000 000 1 000 000 0 0 

40000000 Офіційні трансферти 2 000 000 2 000 000 0 0 

41000000 Від органів державного управління 2 000 000 2 000 000 0 0 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
2 000 000 2 000 000 0 0 

41035600 

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на створення мережі спеціалізованих 
служб підтримки осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі 

2 000 000 2 000 000 0 0 

Х Разом доходів 3 000 000 3 000 000 0 0 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення вісімдесят другої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від  
06 листопада 2024 року №  501 
 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 
 
1650600000 
код бюджету  

 (грн) 

 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

X Загальне фінансування 0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

X Загальне фінансування 0 -2 418 924 2 418 924 2 418 924 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

                                                                                                
 



                                                                                                Додаток 3 
                                                                                                рішення вісімдесят  другої сесії  Пирятинської     
                                                                                                міської ради восьмого скликання від  
                                                                                                06 листопада 2024 року № 501 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

1650600000 
код бюджету 

                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        (грн) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожив

ання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуналь

ні послуги 
та 

енергонос

ії 

оплата 
праці 

комуна

льні 
послуги 
та 

енергон

осії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради 1 727 476 -812 524 0 0 2 540 000 1 550 000 1 550 000 0 0 0 1 550 000 3 277 476 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради 

1 727 476 -812 524 0 0 2 540 000 1 550 000 1 550 000 0 0 0 1 550 000 3 277 476 

 3000  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -942 524 -942 524 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000 1 057 476 

0213030 3030  

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, 
інших передбачених законодавством 
пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 

-38 000 -38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38 000 

0213032 3032 1070 
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку 

-16 000 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16 000 

0213035 3035 1070 
Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті 
-22 000 -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22 000 

0213120 3120  Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення 

0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000 2 000 000 

0213124 3124 1040 

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 

0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000 2 000 000 

0213160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

-70 000 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 000 



хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 

0213210 3210 1050 
Організація та проведення громадських 

робіт 
-20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 

0213240 3240  Інші заклади та заходи -814 524 -814 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -814 524 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
-814 524 -814 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -814 524 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 2 670 000 130 000 0 0 2 540 000 -450 000 -450 000 0 0 0 -450 000 2 220 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

2 670 000 130 000 0 0 2 540 000 -450 000 -450 000 0 0 0 -450 000 2 220 000 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

-1 292 400 -1 292 400 -677 500 -1 000 000 0 -131 076 -131 076 0 0 0 -131 076 -1 423 476 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

-1 292 400 -1 292 400 -677 500 -1 000 000 0 -131 076 -131 076 0 0 0 -131 076 -1 423 476 

 1000  ОСВІТА -1 292 400 -1 292 400 -677 500 -1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 -1 292 400 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 290 000 290 000 0 290 000 0 0 0 0 0 0 0 290 000 

0611020 1020  Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

-1 582 400 -1 582 400 -677 500 -1 290 000 0 0 0 0 0 0 0 -1 582 400 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

-1 582 400 -1 582 400 -677 500 -1 290 000 0 0 0 0 0 0 0 -1 582 400 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 -131 076 -131 076 0 0 0 -131 076 -131 076 

0617300 7300  Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 -131 076 -131 076 0 0 0 -131 076 -131 076 

0617320 7320  
Будівництво  об'єктів соціально-
культурного призначення 0 0 0 0 0 -131 076 -131 076 0 0 0 -131 076 -131 076 

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та 

закладів 
0 0 0 0 0 -131 076 -131 076 0 0 0 -131 076 -131 076 

1000000   

Відділ культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Пирятинської 

міської ради 
180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

1010000 
  

Відділ культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Пирятинської 

міської ради 
180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

1016090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради 

-34 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 966 000 

3710000   
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради -34 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 966 000 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34 000 

3718700 8700  Резервний фонд -34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34 000 



3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34 000 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 

0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 

X X X УСЬОГО 581 076 -1 924 924 -677 500 -1 000 000 2 540 000 2 418 924 2 418 924 0 0 0 2 418 924 3 000 000 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток 4 
                                                                                                рішення вісімдесят  другої сесії  Пирятинської     
                                                                                                міської ради восьмого скликання від  

                                                                                                                                                                                                                 06 листопада 2024 року № 501 
 

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
1650600000 
 (код бюджету) 

 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(грн)  
                                                                                                                                                              

Код Класифікації доходу бюджету /Код 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41035600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

2 000 000 

9900000000 Державний бюджет України 2 000 000 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2 000 000 

Х загальний фонд 2 000 000 
Х спеціальний фонд 0 

 
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам  

Код Програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету /Код бюджету 

Код типової програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевого бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 1 000 000 

9900000000 
 

Державний бюджет України 1 000 000 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 000 000 

Х загальний фонд 0 

Х спеціальний фонд 1 000 000 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                                                                                                                                  Додаток 5 
                                                                                                рішення вісімдесят другої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання  
від 06 листопада 2024 року № 501 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 
                                                                                  

1650600000 

(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                                         (грн) 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 
реалізації 
проекту, 

(рік початку 
і 

завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2024 році, 
гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024  
року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради     1 550 000  

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради     1 550 000  

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ     1 550 000  

0213120 3120  Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення 

    2 000 000  

0213124 3124 1040 
Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб 
підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 
    2 000 000  

0213124 3124 1040 
Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі 

Капітальні видатки  2024 - 2024   2 000 000  

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО     -450 000  

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства     -450 000  

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства Капітальні видатки  2024 - 2024   -450 000  

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
   

-131 076 -131 076 100 

0610000   Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради    -131 076 -131 076 100 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ    -131 076 -131 076 100 

0617300 7300  Будівництво та регіональний розвиток    -131 076 -131 076 100 

0617320 7320  Будівництво  об'єктів соціально-культурного призначення    -131 076 -131 076 100 



0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
   

-131 076 -131 076 100 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
Будівництво огорожі 

Пирятинського ліцею вул. 
Визволення 2А м.Пирятин 

2023 - 2024 
 

-131 076 -131 076 100 

3700000   Фінансове управління Пирятинської міської ради     1 000 000  

3710000   Фінансове управління Пирятинської міської ради     1 000 000  

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ     1 000 000  

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

    1 000 000  

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 
Капітальні видатки  2024 - 2024   1 000 000 100 

Х Х Х УСЬОГО X X  -131 076 2 418 924 X 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
                                                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                       Додаток 6 
                                                                                                                                                                                                                                                                             рішення вісімдесят другої сесії  Пирятинської  міської ради  

восьмого скликання  від 06 листопада 2024 року № 501 
 

Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 

1650600000 

(код бюджету) 

(грн) 

 
Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму 

Усього 
Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   3 277 476 1 727 476 1 550 000 1 550 000 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   3 277 476 1 727 476 1 550 000 1 550 000 

 3000  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ   1 057 476 -942 524 2 000 000 2 000 000 

0213030 3030  

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян 

  -38 000 -38 000 0 0 

0213032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку   

-16 000 -16 000 0 0 

0213032 3032 1070 
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року № 494 

-16 000 -16 000 0 0 

0213035 3035 1070 
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті 
  

-22 000 -22 000 0 0 

0213035 3035 1070 
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №494 

-22 000 -22 000 0 0 

0213120 3120  
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населенн 
  2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 



0213124 3124 1040 

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі 

  2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 

0213124 3124 1040 

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №494 

2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 

0213160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

  
-70 000 -70 000 0 0 

0213160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №494 

-70 000 -70 000 0 0 

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт   -20 000 -20 000 0 0 

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 
Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №494 

-20 000 -20 000 0 0 

0213240 3240  Інші заклади та заходи   -814 524 -814 524 0 0 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення   -814 524 -814 524 0 0 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна програма  соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №494 

128 000 128 000 0 0 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна програма соціального захисту 
та соціальної підтримки ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів 
їх сімей та сімей загиблих Пирятинської 
міської територіальної громади на 2024 

рік 

Рішення вісімдесятої 
позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року 

№ 436 

-942 524 -942 524 0 0 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО   2 220 000 2 670 000 -450 000 -450 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства   2 220 000 2 670 000 -450 000 -450 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної 
та іншої власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №499 

-180 000 270 000 -450 000 -450 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 

Програма "Питна вода Пирятинської 
міської територіальної громади" на 2024 

рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №496 

2 400 000 2 400 000 0 0 



1000000 
  

Відділ культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Пирятинської міської ради   

180 000 180 000 0 0 

1010000   
Відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Пирятинської міської ради   180 000 180 000 0 0 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО   180 000 180 000 0 0 

1016090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства   180 000 180 000 0 0 

1016090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної 
та іншої власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесят  другої  сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 
06.11.2024 року №499 

180 000 180 000 0 0 

3700000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

3710000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 
  1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

Програма підтримки Збройних Сил України, 
підрозділів територіальної оборони, які 

розташовані на території Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 22.12.2023 року №491 

1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

X X X УСЬОГО X X 4 457 476 1 907 476 2 550 000 2 550 000 

 
 
 
  Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


